
 
 

 

 

EasySet havuzunun ortamı ve montaj şekli, doldurma ve kullanım sırasındaki dengesini büyük ölçüde 

etkiler. Havuzunuzu kurarken aklınızda bulundurmanız gereken birkaç nokta vardır. Aşağıda 

bunlardan birkaçı yer almaktadır: 

Havuzu doldurmadan önce 

Sağlam ve düz bir yüzey 

 Havuzu yerleştireceğiniz alanın düz olduğundan, eğik olmadığından ve havuzun etrafında bol 
miktarda alan sağladığından emin olun. 

 Havuzun ihtimali zarar görmesini önlemek için taşları, dalları ve diğer keskin nesneleri 
kaldırın.  

 Havuzun zemine batmasını önlemek için havuzu bahçe taş kaplaması gibi sağlam bir yüzeye 
yerleştirin. 

 
 

Havuz paspası 

Havuz tabanına zarar vermemek için havuzu daima 
bir paspas üzerine yerleştirin. Çoğu havuzun 
paketinde bir paspas bulunur. Pakette yoksa, 
havuzun altında başka bir muşamba kullanılabilir. 
 
 
 
 
Havuz kabuğunun döşenmesi 

 EasySet havuzunu en az iki kişi olarak monte edin. 
 Kabuğu paspasın tam ortasına gelecek ve kenarlarında eşit miktarda boşluk kalacak şekilde 

yayın. 
 Havuzu yerde sürüklemeyin, hasar görebilir. 
 Havuzun tabanı mümkün olduğunca düz olmalıdır - kabuğun tabanındaki kıvrımları havuzun 

ortasından dış kenara doğru iterek düzeltebilirsiniz. Bunu sadece çıplak ayakla yapın. 
  

Temel bilgiler 
EasySet havuz montajı 



 

 

Havuzu doldururken 

Şişme halka 

 Şişme halkanın havuz duvarının dışında olduğundan ve düz olduğundan emin olun. Şimdi 
halkayı şişirebilirsiniz. 

 Halkayı şişirmek için sadece el pompasını kullanın. Asla kompresör kullanmayın. 
 Şişme halkayı aşırı şişirmeyin. Güneş/sıcak halkanın içindeki havayı genleştirir ve malzemeyi 

gererek halkanın deforme olmasına gerek patlamasına neden olabilir. 
 

Havuzun suyla doldurulması 

 Doldurmadan önce, havuz kabuğunun iç ve dış tarafındaki tahliye vanasının düzgün bir 
şekilde kapalı olduğunu kontrol edin.  

 Havuzu 3 cm yüksekliğe kadar doldurun. Ardından herhangi bir sızıntı olup olmadığını ve 
havuzun bir ucu ile diğer ucundaki su seviyesinde büyük bir fark olup olmadığını kontrol edin. 
Eğer yoksa, kalan suyun içeri girmesine izin verebilirsiniz. 

 Su seviyesi yükseldikçe havuz duvarları otomatik olarak düzelecektir. 
 Şişme halka, havuzda yeterli su olduğunda kendini yerine “zıplayacaktır”. 

 

EasySet havuzunun yanlış montajının olası sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

Havuzu yerleştirdiğiniz alan yumuşak 
ve eğimli ise, havuz devrilebilir. 

Havuzun dibindeki kabuğun kıvrımları 
düzleştirilmezse, havuzun son şeklinin dairesel 
olmaması ve havuzun dengesiz hale gelmesi riski 
vardır. 

Güneş/sıcak halkanın içindeki havayı genleştirir ve halka genişler. Şişme halka aşırı şişirilirse, çıkıntı 
oluşabilir. 

EasySet havuz montajı (devamı)  


